
Coordinatori

Luogo di lavoro Nominativo Telefono Mail

Asti Daniela Favero 0141434225  -  3316227506 daniela.favero@intesasanpaolo.com

Genova Ag. 7 Andrea Archetti 0106594433  -  3472311681 andrea.archetti@intesasanpaolo.com

Genova Polo Back Office Marina Guglielmetti 0102776254  -  3396038142 marina.guglielmetti@intesasanpaolo.com

RSA

Luogo di lavoro Nominativo Telefono Mail

Alba Alessandra Gallo 0173226130 alessandra.gallo@intesasanpaolo.com

Albenga Sergio Celiberti 0182568853 sergio.celiberti@intesasanpaolo.com

Bra Daniela Baudino 0172426932 daniela.baudino@intesasanpaolo.com

Chiavari Ilaria Minetti 0185377214 ilaria.minetti@intesasanpaolo.com

Cuneo Luigi Trinchero 0171442290 luigi.trinchero1@intesasanpaolo.com

Fossano Agnese Allasia 0172635741 agnese.allasia@intesasanpaolo.com

Genova ISGS Elisabetta Danielli 0105465023 elisabetta.danielli@intesasanpaolo.com

Imperia Pier Paolo Ramoino 0183658238 pierpaolo.ramoino@intesasanpaolo.com

La Spezia Armando Cozzani 0187536041 armando.cozzani@intesasanpaolo.com

Mondovì Mauro Origlia 017446371 mauro.origlia@intesasanpaolo.com

Rapallo Angelina Zoratti 0185274238 angelina.zoratti@intesasanpaolo.com

Saluzzo Annarita Chiri 0175217453 annarita.chiri@intesasanpaolo.com

Sanremo Samuele Arbusti 01845292245 samuele.arbusti@intesasanpaolo.com

Savona Flavio Marrello 0198384257 flavio.marrello@intesasanpaolo.com

Sestri Levante Noemi Brunoldi 0185458835 noemi.brunoldi@intesasanpaolo.com

Dirigenti sindacali

Intesa SanPaolo - Area Liguria Piemonte Sud Ovest
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Luogo di lavoro Nominativo Telefono Mail

Alassio Nicoletta Fiorentino 0182600235 nicoletta.fiorentino@intesasanpaolo.com

Alba Maddalena Ravinale 0173311130 maddalena.ravinale@intesasanpaolo.com

Andora Gianfranco Pellegrino 0182684074 gianfranco.pellegrino@intesasanpaolo.com

Bordighera Alessandro Gariup 0184253070 alessandro.gariup@intesasanpaolo.com

Busca Lucia Rabino 0171932022 lucia.rabino@intesasanpaolo.com

Cairo Montenotte Agata Amato 019505226 agata.amato@intesasanpaolo.com

Canelli Barbara Gatti 0141827435 barbara.gatti@intesasanpaolo.com

Ceriale Flavio Rocca 0182990370 flavio.rocca@intesasanpaolo.com

Ceva Simona Botta 0174721493 simona.botta@intesasanpaolo.com

Finale Ligure Fausta Lidia Pizzi 0196815428 fausta.pizzi@intesasanpaolo.com

Genova Adriana Scali 0102487280 adriana.scali@intesasanpaolo.com

Genova Marta Vivacqua 010469831 marta.vivacqua@intesasanpaolo.com

Genova Sergio Cordone 0105486708 sergio.cordone@intesasanpaolo.com

Saluzzo Valter Ferrero 0172426939 valter.ferrero@intesasanpaolo.com

Savigliano Mariateresa Ferrero 0172372523 mariateresa.ferrero@intesasanpaolo.com
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